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4° Campionato Interprovinciale Nuoto
M.S.P. 29/03/09 Alcamo

25M STILE LIBERO ESORDIENTI C FEMMINILE

PIRRONE
SORRENTINO
TERRANOVA
BARBERA
SCIBILIA

ROBERTA
SILVIA
ILARIA

ALESSIA

GIULIA

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA
ASD PRINCIPE PARTINICO
MORGANA NUOTO

A.S.D. PIANETA ACQUA

25M STILE LIBERO ESORDIENTI C MASCHILE

RUSSO
BUTTITA
SACCO
RUSSO
SALAMONE
ORLANDO
DANNA
SCIORTINO
TARANTINO
CORACI
VITELLO
PIZZUTO
DIOGUARDI
ARNONE
MANISCALCHI
GRECO
CACCIATORE
MANISCALCHI

LUCA
RICCARDO
GABRIEL
ALESSANDRO
ALFONSO
DANIELE
GIORGIO
FLAVIO
ANTONY
GABRIELE
LEONARDO
ANTONIO
DAVIDE
GABRIELE
MANUEL
GIUSEPPE
FRANCESCO
GABRIELE

ASD PRINCIPE PARTINICO
A.S. HYDRA SPORT

NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA
MORGANA NUOTO

ASD PRINCIPE PARTINICO
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA

50M STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINILE

PONZO
ACCETTA

DAMICO
FALATO
MILICI
CALANDRA
GRECO
RICUPATI
BOMMARITO
TALLUTO
MARROCCO
GIACALONE
CLEMENTE
SCARAGLINO
GIACALONE

GIORGIA
SERENA

GIULIA
MARTINA
VERONICA
FLAVIA
CRISTINA
FRANCESCA
DIANA
MARTA
LUCIA
SIMONA
RITA
AURORA
DELIA

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S. HYDRA SPORT

NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S. NUOTO MENFI

NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S. HYDRA SPORT

ASD PRINCIPE PARTINICO
ASD PRINCIPE PARTINICO
ASD PRINCIPE PARTINICO
ASD PRINCIPE PARTINICO
MORGANA NUOTO

A.S. HYDRA SPORT
MORGANA NUOTO
MORGANA NUOTO

00.22.48
00.27.10
00.32.59
00.34.09
01.00.00

00.17.05
00.19.00
00.20.50
00.20.59
00.22.59
00.23.58
00.23.59
00.24.27
00.24.59
00.25.59
00.26.05
00.30.59
00.32.18
00.33.00
01.00.00
01.00.00
01.00.00
01.00.00

00.37.46
00.39.59

00.41.12
00.41.53
00.41.59
00.42.34
00.43.45
00.43.59
00.44.59
00.46.59
00.47.12
00.50.09
00.51.04
00.51.58
00.54.08
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LO BIUNDO
GRAZIANO

FILIPPA
MARTINA

ASD PRINCIPE PARTINICO
A.S.D. POLISPORTIVA OLIMPIA

50M STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHILE

SCIACCA
MELIA
MOSCATO
ABATE
PIRRONE
VERARDO
GIANBALVO
LA FATA
AIELLO
CARDELLA
TITONE
TRUPIANO
SALERNO
MEDICI

ROBERTO
EMANUELE
SALVATORE
ANDREA
STEFANO
VITO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
VINCENZO
LUCA
NICOLA
GIACOMO
GIOVANNI
PIETRO

A.S. HYDRA SPORT

A.S. HYDRA SPORT

NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA

ASD PRINCIPE PARTINICO
A.S. NUOTO MENFI

ASD PRINCIPE PARTINICO
ASD PRINCIPE PARTINICO
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D IL GIOVINETTO

ASD PRINCIPE PARTINICO
MORGANA NUOTO

A.S.D. POLISPORTIVA OLIMPIA

50M STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINILE

GUERRISI
SIRAGUSA
CRIMI
PUSATERI
ALGERI
CASCONE
BONO
GIACALONE
ASARO

SIMONA
GIULIA
SILVIA
AGNESE
ALICE
LUCIA
LAURA
CECILIA
NOEMI

A.S. HYDRA SPORT

A.S. HYDRA SPORT

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S.D. POLISPORTIVA OLIMPIA
A.S. NUOTO MENFI

MORGANA NUOTO

MORGANA NUOTO

MORGANA NUOTO

50M STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHILE

DAGATI
INTRAVAIA
CRUCIATA
COSENTINO
PARLAPIANO
CAPRARO
LO PICCOLO
ZAPATA
TOCCO
INFANTINO
GONZALES
RANDISI
ADAMO
LIGOTINO

ROBERTO
IGNAZIO
ELIGIO
IVAN
PAOLO
GIUSEPPE
ROSARIO
NICOLO
GIUSEPPE
ANTONINO
FELIPE
ANDREA
SALVATORE
GIOVANNI

A.S. HYDRA SPORT

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S.D. POLISPORTIVA OLIMPIA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S.D. POLISPORTIVA OLIMPIA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
ASD PRINCIPE PARTINICO
ASD PRINCIPE PARTINICO

00.55.59
00.58.59

00.32.59
00.36.33
00.36.59
00.36.59
00.36.59
00.37.43
00.40.58
00.43.19
00.45.26
00.45.59
00.46.04
00.46.59
00.49.02
00.49.59

00.32.22
00.33.45
00.34.08
00.37.00
00.38.59
00.40.06
00.40.59
00.43.59
00.47.15

00.30.25
00.32.22
00.32.42
00.32.59
00.33.20
00.33.59
00.34.32
00.35.50
00.35.59
00.36.44
00.40.59
00.43.59
00.45.59
00.45.59
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BARBERA

SORRENTINO

MAZZOLA
BUTTITA
SACCO
TARANTINO
SALAMONE
BOSCO
SCIORTINO
VITELLO
RUSSO
PIZZUTO
CORACI
ARNONE
CALANDRA

ACCETTA
DAMICO
MILICI
CALANDRA
TALLUTO
GIACALONE
MARROCCO
RICUPATI
LO BIUNDO
GIACALONE
CLEMENTE
VEGA
BONGIORNO

SCIACCA
MELIA
VETRANO
GIANBALVO
CARDELLA
SALERNO

SALVATORE

ALESSIA
SILVIA

SALVATORE
RICCARDO
GABRIEL
ANTONY
ALFONSO
FEDERICO
FLAVIO
LEONARDO

ALESSANDRO

ANTONIO
GABRIELE
GABRIELE
MICHELE

SERENA
GIULIA
VERONICA
FLAVIA
MARTA
SIMONA
LUCIA

FRANCESCA

FILIPPA
DELIA
RITA
ROSARIA
ANGELA

ROBERTO
EMANUELE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
LUCA
GIOVANNI

ASD PRINCIPE PARTINICO

25M DORSO ESORDIENTI C FEMMINILE

MORGANA NUOTO
A.S.D. PIANETA ACQUA

25M DORSO ESORDIENTI C MASCHILE

A.S. HYDRA SPORT

A.S. HYDRA SPORT

NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
ASD PRINCIPE PARTINICO
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA
MORGANA NUOTO

A.S.D. PIANETA ACQUA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA

50M DORSO ESORDIENTI B FEMMINILE

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S. HYDRA SPORT

A.S. NUOTO MENFI

NUOTO NOBILE AGRIGENTO
ASD PRINCIPE PARTINICO
MORGANA NUOTO

ASD PRINCIPE PARTINICO
ASD PRINCIPE PARTINICO
ASD PRINCIPE PARTINICO
MORGANA NUOTO

A.S. HYDRA SPORT

A.S.D. POLISPORTIVA OLIMPIA
ASD PRINCIPE PARTINICO

50M DORSO ESORDIENTI B MASCHILE

A.S. HYDRA SPORT

A.S. HYDRA SPORT

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S. NUOTO MENFI

NUOTO NOBILE AGRIGENTO
MORGANA NUOTO

50M DORSO ESORDIENTI A FEMMINILE

00.47.26

00.31.59
00.33.17

00.21.59
00.22.59
00.23.34
00.25.56
00.27.08
00.28.07
00.28.50
00.29.59
00.30.25
00.30.50
00.31.27
00.33.19
00.35.58

00.47.59
00.49.59
00.51.17
00.51.57
00.54.15
00.55.16
00.55.25
00.55.58
00.57.23
00.57.56
00.58.23
01.16.00
01.17.25

00.37.59
00.41.27
00.44.38
00.46.35
00.56.59
01.02.28
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MARTORANA

SIRAGUSA
VOLPES
CRIMI
BONO
GIACALONE
ASARO
VICO

PARLAPIANO

CAPRARO

LO PICCOLO

CRUCIATA
VITALE
RANDISI
GONZALES

PIRRONE

TERRANOVA

RUSSO
ORLANDO
MAZZOLA
DANNA
CALANDRA

PEDONE
FALATO

BOMMARITO

GRIMALDI
GRIMALDI
DIVITA
VETRANO
TITONE
LA FATA
LUNETTO

ALGERI

DANIELA
GIULIA
SARA
SILVIA
LAURA
CECILIA
NOEMI
GIORGIA

PAOLO
GIUSEPPE
ROSARIO
ELIGIO
ROBERTO
ANDREA
FELIPE

ROBERTA
ILARIA

LUCA
DANIELE

SALVATORE

GIORGIO
MICHELE

MARTINA
MARTINA
DIANA

DAVIDE
MARCO

SALVATORE

GIUSEPPE
NICOLA

GIUSEPPE
LIVIO

ALICE

A.S. HYDRA SPORT
A.S. HYDRA SPORT
A.S. HYDRA SPORT
A.S.D. PIANETA ACQUA
MORGANA NUOTO
MORGANA NUOTO
MORGANA NUOTO
A.S.D IL GIOVINETTO

50M DORSO ESORDIENTI A MASCHILE

A.S.D. POLISPORTIVA OLIMPIA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S.D. PIANETA ACQUA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
NUOTO NOBILE AGRIGENTO

25M RANA ESORDIENTI C FEMMINILE

A.S.D. PIANETA ACQUA
ASD PRINCIPE PARTINICO

25M RANA ESORDIENTI C MASCHILE

ASD PRINCIPE PARTINICO
A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S. HYDRA SPORT

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA

50M RANA ESORDIENTI B FEMMINILE

A.S. HYDRA SPORT
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
ASD PRINCIPE PARTINICO

50M RANA ESORDIENTI B MASCHILE

A.S. HYDRA SPORT

A.S. HYDRA SPORT

A.S. HYDRA SPORT

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D IL GIOVINETTO

ASD PRINCIPE PARTINICO
A.S.D IL GIOVINETTO

50M RANA ESORDIENTI A FEMMINILE

A.S.D. POLISPORTIVA OLIMPIA

00.37.59
00.40.08
00.41.57
00.42.59
00.47.56
00.49.59
00.50.09
00.50.10

00.37.51
00.39.30
00.40.50
00.40.59
00.41.59
00.50.59
00.55.45

00.29.03
00.31.09

00.24.59
00.27.28
00.27.59
00.35.06
00.41.22

00.52.59
00.53.35
00.58.59

00.40.59
00.42.59
00.44.37
00.53.59
00.56.59
00.57.31
01.07.40

00.44.59
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PUSATERI
CASCONE

TAFFARI
INTRAVAIA
VITALE
INFANTINO
MISURICI
TITONE

PONZO
GRECO
PEDONE

DI VITA
PIRRONE
GRIMALDI
ABATE
MOSCATO
GRIMALDI

MARTORANA

GUERRISI
VOLPES
VICO

DAGATI
TAFFARI
COSENTINO
ZAPATA
MESSINA

LIPARI

MANGIARACINA

MANCUSO
TITONE
BAMBINA

TERRANOVA

VACCARO

AGNESE
LUCIA

ANGELO
IGNAZIO
ROBERTO
ANTONINO

ALESSANDRO

NICOLA

GIORGIA
CRISTINA
MARTINA

SALVATORE
STEFANO
MARCO
ANDREA
SALVATORE
DAVIDE

DANIELA
SIMONA
SARA
GIORGIA

ROBERTO
ANGELO
IVAN
NICOLO
GIACOMO

GIULIA
NINNI

VERONICA
GIULIA
CARLOTTA

PIERCHIARA

CLAUDIA

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S. NUOTO MENFI

50M RANA ESORDIENTI A MASCHILE

A.S. NUOTO MENFI

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
ASD PRINCIPE PARTINICO
A.S.D IL GIOVINETTO

50M FARFALLA SORDIENTI B FEMMINILE

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S. HYDRA SPORT
A.S. HYDRA SPORT

50M FARFALLA SORDIENTI B MASCHILE

A.S. HYDRA SPORT

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S. HYDRA SPORT

A.S.D. PIANETA ACQUA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO
A.S. HYDRA SPORT

50M FARFALLA SORDIENTI A FEMMINILE

A.S. HYDRA SPORT
A.S. HYDRA SPORT
A.S. HYDRA SPORT
A.S.D IL GIOVINETTO

50M FARFALLA SORDIENTI A MASCHILE

A.S. HYDRA SPORT
A.S. NUOTO MENFI
A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D IL GIOVINETTO

100M STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINILE

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S. NUOTO MENFI

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S.D IL GIOVINETTO

A.S.D. PIANETA ACQUA

ASD PRINCIPE PARTINICO
NUOTO NOBILE AGRIGENTO

00.45.59
00.55.20

00.40.59
00.41.59
00.42.29
00.48.28
00.48.55
00.54.59

00.47.12
00.47.59
00.49.00

00.41.59
00.42.09
00.42.55
00.43.59
00.44.24
00.46.10

00.35.59
00.36.08
00.39.35
00.52.40

00.34.06
00.36.05
00.41.16
00.43.45
00.54.03

01.09.44
01.16.48

01.16.59
01.18.59
01.18.59
01.28.59
01.37.59
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DI VITA
VERARDI
LUMIA

DI MAIO
ERRANTE

DI GIOVANNI

CALLEA

SCARAGLINO

COMO
NOTO
VIRZI

SILIPRANDI

DI VITA
DI MAIO

SCARAGLINO

VIRZI

MANCUSO
RASO
TITONE
BAMBINA
VACCARO

LUMIA
VERARDI
ERRANTE
CALLEA
MESSINA

COMO

TOMMASO
LUIGI
NICOLA

FRANCESCO

ANDREA
PAOLO
TOMMASO
STEFANO

ELENA
PAOLA

100M STILE LIBERO RAGAZZI MASCHILE

A.S. HYDRA SPORT

ASD PRINCIPE PARTINICO
A.S. HYDRA SPORT

A.S. HYDRA SPORT

A.S. NUOTO MENFI

A.S.D. PIANETA ACQUA
A.S. NUOTO MENFI
MORGANA NUOTO

100M STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
GIOVANNA

A.S.D. PIANETA ACQUA
ASD PRINCIPE PARTINICO
A.S.D IL GIOVINETTO

100M STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE

PAOLO

A.S.D. PIANETA ACQUA

100M DORSO RAGAZZI FEMMINILE
MANGIARACINA  NINNI

A.S. NUOTO MENFI

100M DORSO RAGAZZI MASCHILE

TOMMASO
FRANCESCO
STEFANO

A.S. HYDRA SPORT
A.S. HYDRA SPORT
MORGANA NUOTO

100M DORSO ASSOLUTI FEMMINILE

PAOLA

VERONICA
DESIRE
GIULIA
CARLOTTA
CLAUDIA

NICOLA
LUIGI
ANDREA
TOMMASO
P.LUIGI

A.S.D IL GIOVINETTO

100M RANA RAGAZZI FEMMINILE

A.S.D. PIANETA ACQUA

A.S. NUOTO MENFI

A.S.D IL GIOVINETTO

A.S.D. PIANETA ACQUA
NUOTO NOBILE AGRIGENTO

100M RANA RAGAZZI MASCHILE

A.S. HYDRA SPORT

ASD PRINCIPE PARTINICO
A.S. NUOTO MENFI

A.S. NUOTO MENFI

A.S.D IL GIOVINETTO

100M RANA ASSOLUTI FEMMINILE
GIOVANNA

A.S.D. PIANETA ACQUA

01.02.37
01.04.49
01.04.59
01.06.59
01.07.10
01.07.59
01.09.59
01.11.12

01.15.34
01.24.59
01.34.59

00.59.59

01.29.59

01.14.59
01.20.00
01.31.00

01.56.00

01.32.59
01.37.49
01.37.59
01.39.17
01.57.59

01.23.09
01.24.59
01.25.00
01.29.00
01.32.00

01.32.59
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MESSINA

LIPARI
RASO

100M FARFALLA RAGAZZI MASCHILE
P.LUIGI A.S.D IL GIOVINETTO

100M MISTI RAGAZZI FEMMINILE
GIULIA A.S.D. PIANETA ACQUA

DESIRE A.S. NUOTO MENFI

01.31.40

01.19.59
01.35.59



